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Cikkszam: rf30ww-5779

LED reflektor, 30 Watt, Ultra Slim, SMD, mozgasérzékelds, meleg

fehér, fekete haz, IP65, Optonica

Kifejezetten keskeny kialakitasu, kiltéri kivitell (IP65), 30 Wattos, mozgasérzékelbvel szerelt, fekete szinl ledes fényvetd.

A relflektor mozgazérzékel6vel van ellatva, melynek bedllitdsai lehetévé teszik a vildgitas be- és ki- kapcsolasat.

A kis méret(i LED reflektorok megoldést nydjthatnak kertek, autébedllok, jardak, éplletek, kultéri terlletek megvildgitédsara, de akér beltéri vilégitasi célokra is

felhasznalhatd, pl. mihelyek, Gzemek.

A termék alkalmas egy kb. 60-75 Wattos halogén reflektor kivéltasara, alacsony hétermelés mellett, akdr 90%-kal alacsonyabb energiafogyasztéssal! A LED

reflektor kiltéri Gzemre is alkalmas.

Specifikacio

Altaléanos informaciok
Gyarté

Gyarté cikkszama (SKU)

Fejelés tipusa

Jotallas id6tartama (év)
Vérhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Optonica
5779
Reflektor
2 év

25000

230 VAC
220-240
50-60

30

SMD

Meleg fehér
3000

2700

90

90

>80

154

228



Magassag (mm) 55
Egyéb 15 c¢m, 3x0,75 mm? fekete gumi kabel

Fizikai- és koérnyezeti- adatok

Szin Fekete
M(ikodési hémérséklet tartomany (C°) -20°C/ +40°C
Kornyezetallésag (IP kategoria) IP65

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=67440
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